
Приложение 1 
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район» 
от 02 ноября 2017 года № 1235

                                            Таблица 2
ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
_«Ремонт  и пожарная безопасность недвижимого имущества 
МО «Устьянский муниципальный район» на 2017-2019 годы»
(наименование программы (подпрограммы)

	N 
п/п
	Наименование   
мероприятия    
программы     
	Ответственный исполнитель
	Соисполнитель
	Срок   
начала / 
окончания
работ  
	Источники
финанси- 
рования  
	Объемы финансирования, 
в т.ч. по годам    
(руб.)      
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия

	
	
	
	
	
	
	всего
	2017 
	2018 
	2019 
	

	1 
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1. Произвести текущий ремонт здания администрации муниципального образования  «Устьянский муниципальный район»

	1.1 
	Ремонт крыши здания администрации
	Администрация МО «Устьянский муниципальный район»
	МКУ «Эксплуатационное управление»
	2017-2019 г
	Районный бюджет
	40 000,00
	40 000,00
	
	
	 Поддержание на заданном уровне параметров эксплуатационных свойств здания администрации в целях изменения динамики его физического износа – увеличение срока эксплуатации здания на 5 лет;


	1.2
	Замена коммутационного электрооборудования на 2 и 3 этажах здания администрации
	Администрация МО «Устьянский муниципальный район»
	МКУ «Эксплуатационное управление»
	2017-2019 г.
	Районный бюджет
	90 000,00
	90 000,00
	
	
	Поддержание на заданном уровне параметров эксплуатационных свойств здания администрации в целях изменения динамики его физического износа – увеличение срока эксплуатации здания на 5 лет;


	1.3
	Ремонт фасада здания администрации
	Администрация МО «Устьянский муниципальный район»
	МКУ «Эксплуатационное управление
	2017-2019 г.
	Районный бюджет
	130 000,00
	
	130 000,00
	
	 Поддержание на заданном уровне параметров эксплуатационных свойств здания администрации в целях изменения динамики его физического износа – увеличение срока эксплуатации здания на 5 лет;


	1.4
	Косметический  ремонт малого и большого зала администрации
	Администрация МО «Устьянский муниципальный район
	МКУ «Эксплуатационное управление
	2017-2019 г.
	Районный бюджет
	1 040 000,00
	
	
	1 040 000,00
	 Поддержание на заданном уровне параметров эксплуатационных свойств здания администрации в целях изменения динамики его физического износа – увеличение срока эксплуатации здания на 5 лет;


	
	2. Обеспечить систематическое обслуживание установленной в здании администрации и гараже системы автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре.

	2.1
	Обслуживание установленной  в здании администрации и гараже системы автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре
	Администрация МО «Устьянский муниципальный район»
	- МКУ «Эксплуатационное управление»
	2017-2019 г.
	Районный бюджет
	60 000,00
	20 000,00

	20 000,00
	20 000,00
	Обеспечение выполнения требований пожарной безопасности в  целях защищенности личности и имущества от пожаров - уменьшение вероятности возникновения неожиданного очага возгорания (пожара), как  следствие уменьшение вероятности нанесения вреда жизни и здоровью работающему персоналу (обслуживание пожарной сигнализации) – 2 объекта.

	
	Итого по программе
	
	
	
	
	1 360 000,00
	150 000,00
	150 000,00
	1 060 000,00
	



